11-02-2024 05:39:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A tendendo a pedido de moradores que solicitam a pavimentação asfaltica ou pelo menos o patrolamento das
vias, pois em decorrência das chuvas o transito de pedestre se torna impossível!

a solicitação de pavimentação asfaltica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

R LOURIVAL MATIAS CARRIJO, 526, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: ANTIGA RUA 8 -
BAIRRO MARIELZA

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 5639/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total